
 
 
Azienda USL  n°4 di Lanusei – Provvedimento del Dirigente                                                           pag. 1 di 3 

Proposta del Servizio Affari Generali e Legali 
N°  251  del 14/06/2012 

 
 

 DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
  

 n° 218  del 20/06/2012 
 
 
   
OGGETTO: Liquidazione a favore della Ditta Ibba Massimiliano di Tortolì della 

fattura n°7 del 02/05/2012 per consulenza informatica per il mese di 

aprile 2012. 
 

SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AA.GG E LEGALI 

 

VISTA la delibera n° 58/C del  25 febbraio 2010 con la quale si è proceduto alla proroga di una 

convenzione con il Dr. Ibba Massimiliano relativa ad una attività di assistenza informatica dal 

01/03/2010 fino alla definizione delle procedure concorsuali che sono in corso di attivazione; 

 

VISTA la fattura n°7 del 02/05/2012  trasmessa dalla Ditta Ibba Massimiliano, per l’importo di € 

1.815.00 (comprensiva di IVA al 21%) e ritenuta regolare, relativa alla consulenza informatica di cui 

sopra per i mesi di  aprile  2012; 

 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione ; 

 

VISTO il D.Lgs. n°229/99; 

 

VISTA la L.R. n°10/2006; 

 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario F.F. resi ai 

sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario F.F. 

      

Per i motivi espressi in premessa 

   

DELIBERA 

 



 
 
Azienda USL  n°4 di Lanusei – Provvedimento del Dirigente                                                           pag. 2 di 3 

DI LIQUIDARE a favore della Ditta. Ibba Massimiliano l’allegata fattura n°7 del 02/05/2012  , per 

l’importo lordo di € 1.815.00 comprensiva di ritenuta d’acconto di € 300,00 e di IVA 21%, relativa 

alla mensilità di aprile 2012; 

 

DI IMPUTARE la relativa spesa allo specifico budget anno 2012 sul P.C. codice  n°0506030107;  

 

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Servizio Bilancio per gli adempimenti di competenza.               
 
 
 
  L’estensore 
M.Assunta Orru’ 
                   
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AA.GG. E LEGALI 
                   DOTT.SSA LUISELLA ORRU’ 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 

IL DIRETTORE SANITARIO F.F.              IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO   
      DOTT.SSA ANNA DEIDDA                            DOTT. ANTONIO MARIO LOI 

      FIRMA APPOSTA     FIRMA APPOSTA 
 

                 
 
                                                 IL DIRETTORE GENERALE 

DOTT. FRANCESCO PINTUS 
FIRMA APPOSTA 

                                                            
 
 
 
 
 

 
 
                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Azienda USL  n°4 di Lanusei – Provvedimento del Dirigente                                                           pag. 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 20/06/2012. 

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

 AFFARI GENERALI 
                            FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _____________in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
Prot. n° PG/2012/16877 
 
 
Lanusei, li 20/06/2012 

                             
 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI 

                            FIRMA APPOSTA 
 
   
 
 
 
DESTINATARI: 
 
- DIRETTORE GENERALE 
- DIRETTORE SERVIZIO AAGG E LEGALI 
- DIRETTORE SERVIZIO BILANCIO 
 
 
 
 
 
 
 
 


